‘AIXA - Extrato de Fundos hitps://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_ext...

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Nome da Agéncia Cddigo Operagéo Fmissdo
CORONEL VIVIDA, PR 4593 0055 0311072017
\Funde CNPJ do Fundo Inicio das Alividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més{%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/08/2017 Cota em: 29/08/2017
| 02402 Il 40908 I 6,1528 i 5,767694 i 5,811738 |
Administradora
Nome Enderego CNP.J da Administradora
ICaixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNP. Confa Corrente NEs/Ano Folha
FMS CORONEL VIVIDA FNSBLMAG 08.906.533/0001-49 006.00624003-3 082017 02/02
Anélise do Perfil do Investidor \Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagédo _ .
Historico Valorem R$ Qtde de Cofas
Saldo Anterior 77.864,18C 13.430,198793
Aplicagdes 407.435,85C ' 70.173,746244
Resgates 255.132,82D 43.948,424629
Rendimento Bruto no Més 294 47C
IRRF 0,00
10F - 0,00
Taxa de Saida : 0,00
Saldo Bruto* 230.461,68C 39.654,520408
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(™) Valor sujeito & tributagio, conforme legislagac em vigor
Movimentacéo Detalhada
Data Historico Valor R$ Gide de Cotas
25709 RESGATE 2.435,17D 419,196303
IRRF - 9,00
IOF 0,00
26 /09 RESGATE 9.862,11D 1.697,498419
IRRF 0,00
IOF 0,00
28/09 APLICACAO 150.000,00C 25.812,722161
28/09 RESGATE 559,68D 96,301537
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacées ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelc Internet Banking CAIXA, de Forme
pratica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-lina lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibigdo do envio mensal do seu
extrato pelos Correics. Além de reduzir suas despesas com impressdc e postagem

dos extratos, vocd contribui para preservacidc do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compareca & sua agéncie de relacionamento e cadastre ou atualize
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Norre da Agéncia
CORONEL VIVIDA, PR

https://sidmfextrato.caixa.gov. br/sidmfextrato/Controller/extraio_ext...

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Codigo Operacdo
4593 0055

Emiss3o
03/10/2017

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Afividades do Fundo ‘
[CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més{%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/08/2017 Cota em: 28/09/2017
| 0,2422 I 4,0908 I 56,1528 [ 5,797694 f 5811738 |
Administradora
Norne Enderego CNPJ da Administradora

Caixa Econdmica Federal

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

Cliente
Worme CPE/CNPS Conta Correnfe NMés/Anc ~oiha
FMS CORONEL VIVIDA FNSBLMAC 08.906.533/0001-49 006.00624003-3 08/2017 01/02
Anglise do Perfil do Investidor Data da Avelfagao
Resumo da Movimentagdo
Histérico Valor em R% . Qtde de Cotas
Saldo Anterior 77.864,18C 13.430,198793
Aplicacdes 407.435,85C 70.173,746244
Resgates - 255.132,82D 43.949,424829
Rendimento Bruto no Més 294.47C
IRRF o c,00
ICF 0,00
Taxa de Saida . 000 o
Saldo Bruto* 230.461,58C 39.654,520408
Resgate Bruto em Transiio” 0,00
{*} Valor sujeito & tributacéo, cenforme legislagéo em viger
Movimenta¢io Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qide de Colas
06/09 RESGATE 4.974,76D 857.548943
IRRF 0,00
10F 0,00 -
1t /09 APLICACAD 38.419,00C 6.620,944996
12/09 APLICACAQO 219.016,85C 37.740,079086
13709 RESGATE 100.098,89D 17.246,358370
IRRF 6,00
IOF . 0,00
15109 RESGATE 86.718,64D 14.937,988747
IRRF 0.00 :
" IOF 0,00
18 /09 RESGATE 22.136,01D 3.812,680076
IRRF 0,00
‘ 1OF C,00
18/09 RESGATE . 6.208,86D 1.068,459199
IRRF T 0,06 '
10F 0,00
20/08 RESGATE 18.517,30D 3.188,684394
IRRF 0,00
IOF 0,00
21109 RESGATE 3.622,40D 623,708536
IRRF 0,00
{OF 0,00
Dados de Tributagédo Rendimento Base IRRF
c,00 0,00

Informagées ao Cotista
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.. Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:

GovConta CAIXA:

Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:

Data Mov
06/09/2017
06/09/2017
11/09/2017
11/09/2017
11/09/2017
12/09/2017
12/09/2017
12/09/2017
12/09/2017
12/09/2017
12/09/2017
12/09/2017
12/09/2017
12/09/2017
12/09/2017
12/6G9/2017
12/G9/2017
12/09/2017
12/09/2017
12/09/2017
12/09/2017
12/09/2017
12/09/2017
13/09/2017
13/09/2017
13/09/2017
13/09/2017
13/09/2017
13/09/2017
13/09/2017
13/09/2017
15/09/2017
15/09/2017
15/09/2017
15/09/2017
15/09/2017
15/09/2017
15/09/2017
15/09/2017
15/09/2017
18/09/2017
18/09/2017
18/09/2017
19/09/2017
19/09/2017

e2

Nr. Doc.

026167
727220
000001
000001
990001
000001
000001
000001
000001
182698
183669
186409
189171
192385
195086
415695
429650
442186
455838
460720
461700
468173
990001
153894
156439
158224
273692
287108
288379
295103
727220
046742
191162
192488
195293
419857
469300
474618
486035
727220
070863
341799
727220
158220
276563

Historico
DOC ELET £
RESG AUTOM
CRED TED
CRED TED
APL AUTOM
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
APL AUTOM
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
RESG AUTOM
DOC ELET E
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM'T
RESG AUTOM
DOC ELET E
TEV MESM T
RESG AUTOM
ENVIO TED
TEV MESM T

https://goveonta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprim...

GOVCONTA CAIXA
4593600001
4593/006/00624003-3

FMS CORONEL VIVIDA FNSBLMAC
de: 01/09/2017 até: 30/09/2017

valor (R$) Saldo (R$)
4.974,76D  4.974,76D
4.974,76C 0,00
16.500,00C 16.500,00C
21.919,00C 38.419,00C
38.419,00D 0,00
75.234,20C 75.234,20C
28.305,00C 103.539,20C
5.774,17C 109.313,37C
170.000,00C 279.313,37C
9.725,46D 269.587,91C
3,00D 269.584,91C
3.216,17D 266.368,74C
19.872,27D 246.496,47C
9.893,28D 236.603,19C
9.650,04D 226.953,15C
198,54D 226.754,61C
65,64D 226.688,97C
936,39D 225.752,58C
466,17D 225.286,41C
5.722,93D 219.563,48C
269,67D 219.293,81C
276,96D 219.016,85C

219.016,85D
4,755,10D
2.828,36D
88.009,10D
224,05D
50,74D
82,520

0,00
4.755,10D
7.583,46D

95,592,56D
95,816,61D
95,867,350
95,949,87D

4,147,020 100.096,89D

100.096,89C
4,488,50D
5.396,13D
22.934,08D
6.482,36D
46.000,00D
103,21D
1.079,25D
235,11D
86.718,64C
217,01D
21.919,00D
22.136,01C
5.788,42D
211,50D

0,00
4.,488,50D
9.884,63D

32.818,71D
39,301,07D
85.301,07D
85.404,28D
86.483,53D
86.718,64D
0,00
217,01D
22.136,01D

0,00
5.788,42D
5.999,92D

03/10/2017 10:17



ovConta Caixa

19/09/2017
19/09/2017
20/09/2017
20/09/2017
21/09/2017
21/09/2017
25/09/2017
25/09/2017
25/09/2017
25/09/2017
25/09/2017
26/09/2017
26/09/2017
26/09/2017
28/08/2017
28/09/2017
29/09/2017
29/09/2017

29/09/2017

292761
727220
16079¢
727220
172546
727220
047819
048125
474694
477073
727220
026291
146232
727220
000001
990001
106871
727220

hitps:/goveonta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprim...

TEV MESM T
RESG AUTOM
ENVIO TED
RESG AUTOM
ENVIO TED
RESG AUTOM
DOC ELETE
DOC ELET E
TEVY MESM T
TEV MESM T
RESG AUTOM
DOC ELET E
ENVIO TED
RESG AUTOM
CRED TED
APL AUTOM
ENVIO TED
RESG AUTOM

Saldo Atualizado

209,94D
6.209,86C
18.517,30D
18.517,30C
3.622,40D
3.622,40C
1.026,72D
1.366,69D
20,95D
20,81D
2.435,17C
4.974,76D
4.887,35D
9.,862,11C
150.000,00C
150.000,00D
559,68D
559,68C

6.209,86D
0,00
18.517,30D
0,00
3.622,40D
0,00
1.026,72b
2.393,41D
2.414,36D
2.435,17D
0,00
4.974,76D
9.862,11D
0,00
150.000,00C
0,00
559,68D
0,00

0,0C
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